EST:ADO  E)O [UiARANHÃO
PODER LEGISLATWO MUNICIPAL

GABINETE [)A PRESIDÊNCIA
©NPJ: 23.Ô97.857/0001 -08

TERMO  DE  HOMOLOGA

A     PRESIDENTE     DA     CÂMARA     MUNICIPAL     DE

VEREADORES   DE   SÃO    LUÍS   GONZAGA   DO   MARANHÃ0,    no    uso   de   suas

atribuições    legais,    considerando    o   julgamento    procedido    pela    Comissão

O              ied;umd:cnaeçnãtoe  :eo  L::i:av:tãeO n_g CoPoL;/ei5:S cionnf:irdme:açnõde:  Ca:nn:ta:ntae:nne:is::::aO  ::
qualquer recurso  pendente ao  referido processo.

RESOLVE:

HOMOLOGAR       a        pessoa       física:       MARCONE

BARBOZA  DE  SOUSA,  como  vencedor  do  CONVITE  supracitado,  pelo  valor  de

R$ 30.000,00 (Trinta mil reais), conforme indicado  nos documentos em anexo.

GABINETE         DA        CÂMARA         MUNICIPAL        DE

VEREADORES  DE  SÃO  LUÍS  GONZAGA  DO  MARANHÃO-MA,  em  O4  de  Janeiro

de2016.

ÉE#fflD##UTfflt-
NIAH

Presidente da  Câmara  Municipal

¥ii±ffi--â:.i:t_:.:Í':i
£ià:iú..):..':   '..-'''-'       .         .   _     :.'.               ''   '-    ''''       ".        '    '_'....'..'_..:i..,.'_'.iif:..'à'.-''....    ::':i.::.'..:.._''.T+-..''.   :    ''...-.''.i...'Í.!túâT¥i: